Zhōngguó gòngchǎndǎng lǐngdǎo de dōngběi kàngrì liánjūn gèng shì zài báishānhēishuǐ jiān

yīngyǒng kàngjí rìběn qīnlüè zhě. – Північно-східна антияпонська армія союзників під

керівництвом Комуністичної партії Китаю (КПК) ще відважніше боролася з

японськими загарбниками на північному сході Китаю.

2) 日本反动统治者一次次侵略中国，1894 年挑起甲午战争，1895 年侵占台湾

和澎湖列岛，1900 年伙同其他帝国主义列强侵入北京，1904 年发动日俄战争、侵犯

中国东北领土和主权，1914年侵占青岛，1915年提出“二十一条”，1931年策动九一

八事变、侵占中国东北全境，1935 年制造华北事变，1937 年 7 月 7 日以炮轰宛平县